D:\DATA\TRAVINH\1\vanbandi\2021\T12\20122021143256PM-307. cach ly  f1 da tiem du lieu vac xin 10696 by t.docx

ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH TRÀ VINH

Số:               /UBND-KGVX
V/v triển khai thực hiện Công văn số

10696/BYT-MT ngày 16/12/2021 của
Bộ trưởng Bộ Y tế

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

  Trà Vinh,  ngày       tháng 12 năm  2021

              Kính gửi:

- Giám đốc Sở Y tế;
- Chủ tịch UBND các huyện, thị xã, thành phố.

Ngày 16/12/2021, Bộ trưởng Bộ Y tế có Công văn số 10696/BYT-MT về

việc cách ly y tế cho trường hợp F1 đã tiêm đủ liều vắc xin hoặc đã khỏi bệnh

COVID-19 (đính kèm), Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh có ý kiến như sau:

Giao Giám đốc Sở Y tế, Chủ tịch Ủy ban nhân dân các huyện, thị xã, thành

phố căn cứ chức năng, nhiệm vụ được giao tổ chức triển khai thực hiện cách ly y
tế cho trường hợp F1 đã tiêm đủ liều vắc xin hoặc đã khỏi bệnh COVID-19 trên

địa bàn tỉnh theo yêu cầu tại Công văn nêu trên của Bộ trưởng Bộ Y tế./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- TT.TU; TT HĐND tỉnh;
- CT và các PCT.UBND tỉnh;
- Ban Tuyên giáo Tỉnh ủy;
- BLĐ.VP;
- Trung tâm THCB;
- Lưu: VT, KGVX.

KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Lê Thanh Bình

		2021-12-20T14:35:58+0700

		2021-12-21T18:04:48+0700

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-12-22T07:48:48+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân tỉnh Trà Vinh<vpubnd@travinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-12-22T07:48:52+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân tỉnh Trà Vinh<vpubnd@travinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-12-22T07:49:03+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân tỉnh Trà Vinh<vpubnd@travinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!